
 

 

 

Prefeitura Municipal  de  Porto  Vitória - Estado do Paraná 

Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – CEP:  84615-000 

Fone: (042) 3573-1212 – Fax (042) 3573-1188 

CNPJ 75.688.366/0001-02 

 

 
 

             CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018 
Edital Nº 02/2018 

 
Em cumprimento às determinações do Senhor Kurt Nielsen Junior – Prefeito do Município de Porto 
Vitória – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 
37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria  nº 
089/2018,RESOLVE: 

 
 

TORNAR PÚBLICO 
 

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso 
público N.º003/2018, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de 
Abertura Nº 01/2018. 
 
2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão 
suas inscrições automaticamente homologadas. 

 
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS: 
INSCRICAO CARGO NOME RG 

681859 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA CACILDA APARECIDA NALIM DA SILVA 68320500 

 
3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

  
 

Prefeitura do Município de Porto Vitória, Estado do Paraná, em 29 de Outubro de 2018. 
 

 
 

Kurt Nielsen Junior 
Prefeito Municipal de Porto Vitória - PR 

 
 
 

Miriam Cristina da Silva Bueno Nepomoceno 
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos 

Município de Porto Vitória - PR 
 

 
 

Rubens Gaebler 
Vice-Presidente da Comissão Organizadora de Concursos 

Município de Porto Vitória - PR 
 

 
 

Cristine Scalet Wengerkiewicz 
1ª Secretária da Comissão Organizadora de Concursos 

Município de Porto Vitória - PR 
 
 
 

 
 


